
UCHWAŁA Nr LIII/376/2023 

RADY GMINY SITNO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie w wychowania przedszkolnego  

w przedszkolu samorządowym i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Sitno 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia              

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 13                

ust. 1 pkt 2 i art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.              

z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.), art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 2, 3 i 4, ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. 

zm.), w związku z Obwieszczeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23 lutego 2023 r.                    

w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego (M.P. z 2023 r. poz. 243), Rada Gminy uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się, że bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę nad dziećmi w przedszkolu 

samorządowym i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Sitno w wymiarze 5 godzin dziennie. 

2. Ustala się opłatę w wysokości 1,30 zł (słownie: jeden złoty 30/100) za każdą rozpoczętą 

godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu w czasie przekraczającym wymiar 

godzin, o którym mowa w ust. 1. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr LI/283/2018 Rady Gminy Sitno z dnia 27 lipca 2018 roku w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie w wychowania przedszkolnego w publicznym 

przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Sitno. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Władysław Wydmański 


